
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3439

О результатах Всероссийского дистанционного педагогического конкурса «Лучшая методическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Сагдиева Вера Александровна PP - 0 - 63641 от 31.03.2023
5) Орленок Инна Викторовна PP - 0 - 63991 от 16.04.2023
6) Батракова Юлия Алексеевна PP - 0 - 64614 от 24.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Крылова Марина 
Васильевна

Конспект НОД "Путешествие в 
страну здоровья" 1 место РР - 0-63629

2 Садыкова Анжела 
Георгиевна Времена года 1 место РР - 0-63656

3 Замковая Оксана 
Алексеевна

"Ресурсный материал для занятий 
по экспериментальной 
деятельности в ДОУ

1 место РР - 0-63672

4 Ахметханова Гульназ 
Надировна

Проект по созданию 
познавательного, экологического 
мультфильма "Звездочка и 
космический мусор"

1 место РР - 0-64033

5 Лошкарёва Елена 
Валерьевна Положение БАРС 1 место РР - 0-64065

6 Лошкарёва Елена 
Валерьевна Методическая разработка 1 место РР - 0-64067

7 Мелкомукова Ольга 
Юрьевна " Волейбол" 1 место РР - 0-64136



8 Кравченко Людмила 
Павловна Рабочая программа 1 место РР - 0-64317

9 Сафонова Татьяна 
Анатольевна "Космическое путешествие" 1 место РР - 0-64361

10 Галушкина Лилия 
Николаевна Атаман Платов 1 место РР - 0-64405

11 Романова Елена 
Николаевна

сценарий спортивного праздника 
"Как родная меня мать провожала" 1 место РР - 0-64437

12 Сидорова Дария 
Дмитриевна Дорҕоонноох хоһооннор 1 место РР - 0-64480

13 Аванесян Марина 
Давидовна

Проект по здоровьесбережению в 
старшей группе «Здоровье в наших 
руках»

1 место РР - 0-64495

14 Зубкова Марина 
Владимировна

«Нетрадиционное использование 
бросового материала с элементами 
пластилинографии»

1 место РР - 0-64527

15 Шульженко Елена 
Васильевна СОД,,Я рисую космос' 1 место РР - 0-64556

16 Вольф Светлана 
Николаевна

Распространение педагогического 
опыта на тему: «Развитие мелкой 
моторики рук у детей в возрасте 3 – 
4 лет»

1 место РР - 0-64607

17 Наталья Алексеевна 
Чиж Лесные жители 1 место РР - 0-64632

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


